
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726576

Prodej samostatného RD, 180 m2, Čechtice (okres Benešov)

Prodej podílu 1/2 rodinného domu 180 m?,
Čechtice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875821 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čechtice (okres Benešov), Vinohradská

Prodej podílu 1/2 rodinného domu 180 m?, Čechtice

Prodej spoluvlastnického podílu 1/2 na dvougeneračním částečně
podsklepeném rodinném domě o podlahové ploše 180 m2. Dům je
postaven na pozemku o výměře 899 m2 a nachází se na ul.
Vinohradská v obci Čechtice, okres Benešov. Do přízemí stavby je
umístěná bytová jednotka s dispozici 3+1, v patře je byt o velikosti
2+1. Oba byty mají terasu. Nemovitost není rozdělená na jednotky a
je ve stavu před rekonstrukci. Dům je napojen na kanalizační a
vodovodní řád. Původní topení bylo zajištěno kotlem na tuhá paliva,
na ohřev teplé vody se používal elektrický bojler. Více in formací v
RK.

CENA: (za nemovitost) 2 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 899

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726576

Prodej samostatného RD, 180 m2, Čechtice (okres Benešov)

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Alborov Oleg
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


